dicitur. Cunt et redent p mediu  
 illoz. amicu sent serz h qd bonu ad  
 huc cu illis egerit nō dū audim  
 Et for sitm audimissim in pau  
 ro hispanie salus pti viluisset.  
 Tū ē 2 huc plare remediū  
 pūde. Sed ē isipia q ipm q  
 in ape modū stultū fecit sapiū  
 fidei. qmō a ipm catholicū pe  
 ne totū h vū 9 fecit. Nā 2 dū  
 T ipa quip q mā se qm. fir ut  
 T vice rvidentes / vice pūcantes /  
 exeer eam ad odiū / amem ad  
 turias. ar mem ad lites. caul  
 sem ad dolos. feriem ad deteci  
 ones. pūpam ad maledicū opp  
 manū a forcioribz. oppmanus  
 rēpior es. rēpūmores. Quidy  
 ne 2 laudabilis occupat medita  
 cō cordis tū adūsus tā pestiles  
 isipie gen. q cor p ipm pū.  
 q ē mēditudo ebecū occupasse  
 fa cōsideras. **W.** abico abiciū  
 cū erit. qmō oīs torques.  
 oīs oībz placeo. Nil acer bī  
 cruciat. nil molestū iquetat.  
 nil tū apud miseros mōrles  
 celebrū negotio ei. **Ay** nō  
 limina aptoz plus tā abicio.  
 q deuocō terit. **Ay** nō ques  
 tibz. tō legū / canonūq disci  
 plina isudat. **Ay** nō spolio  
 ei oīs ytalīa thiatā explebī  
 auiditate rapacitas. **Quid**  
 rāsspaalia studia nō salte  
 rēdit. **h** absidit. **Quocies**

sen ē secūda tua aboren  
 ocia fecit iquetū / 2 iquetū ma  
 lū. **Aliud** ē qd ab oppis ap  
 pellat ad te. **Aliud** at q abicio  
 T ecclia regnāe 2 te molit.  
**Nec** de ēē illis. nō hinc alitē  
 assentie oportz. **Quo** tique  
 fouet illa sper mē illi. **Vesq**  
 tū debitor es. illis ut erigno.  
 istis ut repinas. **Et** qm rēdit  
 de appellacōibz. pseq aliqten  
 nō erit abire. **Magno** T hūoz  
 pio op rēritu ē. ne q magna  
 fuit necēte pūsu male vīdo  
 reddat rētile. **Michi** videt  
 2 i mēta posse eas deuenē pū  
 cie. si nō sumo madoramē at  
 titent. **Appellat** de toto mōdo  
 ad te. id qd ē testis. **Singular**  
 pmatū tū. **At** tu si sapiū nō  
 pmatū gaudebis. **h** fructū.  
**Aptis** dem ē. **In** h nolite gnu  
 de. q sps subiciūt vob. **Appel**  
 lat ad te ut dym. 2 vīnā tā fruc  
 tuose q necie. **Vēnā** cū oppis  
 clamat. fenciat oppis / 2 nō supbiat impū  
 icendit paup. **Qd** tā decō  
 ut ad rōcōem nōis tū oppis  
 effugiat. **Vīti** nō refugiat.  
**Ad** eregrīe tam pūsu. tam  
 rēi alienū. ut lēz q mātū fe  
 cit. 2 q culit ianē fatiget.  
**In** hūmanissie. nō mouerit ga  
 hoz em illate turie. cumu  
 lauere dolore. 2 labor itnerp

Quae

no. 9

ma ipz

An nō vocibz ei9 vīnā tō die  
 resultat pallaciū

et dampna expensarum. Sed nichilominus ignominiose in illis nomen  
 neque quod hinc tot calumniam per  
 auctor per ea existit. Eungi  
 la homo dei cum homo strigit. mouent  
 miseris. mouent indignos tunc.  
 altera lesio. altera ledenti debes  
 Cōspicit ille dampnum resarcitu  
 suorum satisfactioe in inuicem sine  
 calumpniarum. Cū isto rem agunt  
 ut penitent fecisse quod non timuit  
 facere et non de penite moerent rideant.  
 Arbitror <sup>dele</sup> id pati illi quod sine  
 ea forte appellam. Formulam  
 hanc iusticie pergit et et dicit in  
 mutabilis <sup>dele</sup> non egerat. et infal  
 lor ipse appellacionum lex. ut illi  
 et vsu-patru appellaco. neque  
 possit appellari. neque appellato  
 obfio. Et quod non fatigantur sic  
 homo. **Q**ui pleni iusticie ut sese  
 poeris leserit quod voluit proximū  
 appellasse neque. inquit est. neque  
 et ipse neque appellacionum fo  
 mes. Iniqua autem omni appellaco.  
 ad quod iusticie topia non cogit.  
**A**ppellaco non ut graues. si si  
 graues et licet. appellaco a pna  
 an sententia. repleti omni. si ob  
 manifestū graue presumit appel  
 laco. **Q**ui non graues appellat. li  
 quet quod a graue itedit. a tempore  
 idine. **N**on est autem subfugiu  
 appellaco. si refugiu. **Q**ui  
 nouum appellasse pulsatos. quod  
 iteri liceret. quod nunquam licet.